Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018    № 636
п. Чегдомын
[bookmark: _GoBack]

О  внесении изменений в постановление от 21.09.2018 № 487  «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по линейному объекту «Дорога автомобильная п. Сулук - Правоурмийское местоположение оловянных руд»

            На основании заявления ООО «Правоурмийское» от 23.11.2018 №1219 о внесении изменений в постановление «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по линейному объекту «Дорога автомобильная п. Сулук - Правоурмийское местоположение оловянных руд» от 21.09.2018 № 487, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в наименование постановления:
          1.1. слова «Дорога автомобильная п. Сулук- Правоурмийское местоположение оловянных руд», заменить словами «Автомобильная технологическая дорога Сулук- Правоурмийское горно-обогатительное предприятие (ПГОП)».
          2. В пункте 1 постановления слова «Дорога автомобильная п. Сулук- Правоурмийское местоположение оловянных руд», заменить словами «Автомобильная технологическая дорога Сулук- Правоурмийское горно-обогатительное предприятие (ПГОП)».
         3. В пункте 2 постановления слова «Дорога автомобильная п. Сулук- Правоурмийское местоположение оловянных руд», заменить словами «Автомобильная технологическая дорога Сулук- Правоурмийское горно-обогатительное предприятие (ПГОП)».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов